PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA - PR

  Edital n.º 18.02/2022 – Resultado Definitivo do Exame de Sanidade Física (ESAFI) - PMTB             Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 8 . 0 2 / 2 0 2 2  -  R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O

D O  E X A M E  D E  S A N I D A D E  F Í S I C A  ( E S A F I )

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado Definitivo do Exame de Sanidade Física

(ESAFI) do Concurso Público n.º 02/2022, nos seguintes termos.

Art.1° Em face da ausência de recursos interpostos contra o resultado preliminar do Exame de Sanidade Física

(ESAFI), fica MANTIDO a listagem de candidatos APTOS, divulgada na data pretérita de 07 de julho de 2023.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Telêmaco borba (PR), 13 de julho de 2023.

Marcio Artur de Matos

 Prefeito